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Serdecznie witamy i pozdrawiamy Drogich Parafian oraz Miłych Gości.1.
Witamy Ks. kanonika Świerada Pettke, który prowadzi misje święte w naszej wspólnocie.2.
Program misji wydrukowany jest przy wyjściu oraz na stronie internetowej.
W czwartek całodzienna adoracja Najświętszego Sakramentu w Monstrancji Fatimskiej3.
wykonanej przez pracownię Drabikowski.
Misje święte przygotowują nas duchowo do uroczystości konsekracji kościoła, która4.
odbędzie się w niedzielę 18 września br. o 12.00 pod przewodnictwem abp. Tadeusz
Wojdy – zapraszamy do uczestnictwa. O konsekracji kościoła (co to jest? jakie są obrzędy?)
można przeczytać na naszej stronie internetowej.
Dziękuję KSM Semper Fidelis za ufundowanie nowych kwietników i osobom za ufundowanie5.
obrusów ołtarzowych. Dziękuję rodzinie Bojke i Darłak za wykonane prace porządkowe i
ogrodnicze przed kościołem.
Z racji misji świętych w środę kancelaria będzie nieczynna.6.
Zbiórka ministrantów w czwartek o 19.00.7.
W kalendarzu liturgicznym: we wtorek św. Jana Chryzostoma, w środę święto Podwyższenia8.
Krzyża Świętego, w czwartek wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Bolesnej, w piątek św.
Korneliusza i Cypriana, w sobotę św. Zygmunta Felińskiego. Wszystkim Solenizantom i
Jubilatom składamy serdeczne życzenia i gratulacje.
Przy wyjściu można nabyć prasę katolicką oraz cegiełki na ambonę i ołtarz.W tygodniu na9.
ten cel wpłacono 7.410 PLN (ofiary można składać przy wyjściu i przy chrzcielnicy). Pozostało
nam do zapłacenia 5.000 PLN. Zakończyliśmy prace budowlane w zakrystii ministranckiej.
Kończymy prace dekarskie i ocieplenie domu parafialnego. Parafinom i przyjaciołom
naszej parafii dziękujemy za składane ofiary w kościele, w kancelarii i przesyłane na konto
parafialne:29 1500 1171 1211 7003 1756 0000. Dzisiejsza taca inwestycyjna przeznaczona
na prace budowlane. Za każdy dar serca bardzo dziękujemy – Bóg zapłać.  



10. W tygodniu do domu Ojca odeszła:

+ Barbara Więckowska, l. 86, zam. ul. Rodakowskiego

    Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie…

Niech dobry Bóg błogosławi nam oraz naszym bliskim !


